
ZARZĄDZENIE NR 78/2024 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU   

 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie treningowego uruchomienia syren alarmowych w Białogardzie  

w dniu 1 sierpnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i § 9 ust. 2, 4 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 

lutego 2024 r. w sprawie systemów wykrywania skażeń i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz 

właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. poz. 290) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W dniu 1 sierpnia 2024 r. o godzinie 17.00 przeprowadzony zostanie trening 

uruchamiania i pracy syren alarmowych zainstalowanych na terenie miasta Białogard. 

§ 2. Czas trwania sygnału akustycznego  - ciągłego wyniesie jedną minutę. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Zarządzania Kryzysowego  

i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Białogard. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


